
Nº Nome Segmento Iniciais Nº Nome Segmento Finais Nº Nome Segmento Finais
1 ADJAIR DE CARVALHO CORREA SÉRIES INICIAIS 1 ADRIANA HONORATA DA CONCEÇÃO SÉRIES FINAIS 1 ALDA MARIA SERAFIM DA SILVA ENSINO MÉDIO
2 ANTONILDA FAUSTINO SÉRIES INICIAIS 2 ALEX SANTOS DE OLIVEIRA SÉRIES FINAIS 2 ANA PAULA LIMA DA SILVA ENSINO MÉDIO
3 CELSO MAURO GIMENEZ DE ALMEIDA SÉRIES INICIAIS 3 ANA PAULA ROSA SÉRIES FINAIS 3 ANDRESSA RODRIGUES FERNANDES ENSINO MÉDIO
4 ERMEZI DE MIRANDA BALBINO SÉRIES INICIAIS 4 CAIO CLEBER DA SILVA CAMPOS OLIVEIRA SÉRIES FINAIS 4 ARIANE VIEIRA PIMENTEL ENSINO MÉDIO
5 FABIO CORREA DE CASTRO SÉRIES INICIAIS 5 CARLOS HENRIQUE COSTA DOS SANTOS SÉRIES FINAIS 5 CECILIO LUIZ DE SOUZA ENSINO MÉDIO
6 FIDELINA ROCHA DA SILVA SÉRIES INICIAIS 6 CAROLINE CORRÊA DOS SANTOS SÉRIES FINAIS 6 CLAUDIO RODRIGUES DA SILVA ENSINO MÉDIO
7 IZABEL CRISTINA NASCIMENTO DE SOUZA SÉRIES INICIAIS 7 CAUÃ SILVA DIAS DE ALMEIDA SÉRIES FINAIS 7 DAIANA NASCIMENTO RODRIGUES ENSINO MÉDIO
8 JORGE LUIZ SILVA DE SOUZA SÉRIES INICIAIS 8 CELIA REGINA SOARES DO NASCIMENTO SÉRIES FINAIS 8 ELAINE CRISTINE DA COSTA SILVA ENSINO MÉDIO
9 JOSÉ FEITOSA FERREIRA SÉRIES INICIAIS 9 DAIANE SOUSA DE OLIVEIRA SÉRIES FINAIS 9 ESTEFANY FELINTO RANGEL ENSINO MÉDIO

10 KAUÃ CARNEIRO DE LIMA SÉRIES INICIAIS 10 EDSON DE SOUZA SÉRIES FINAIS 10 FABIANA DA SILVA BERNARDES ENSINO MÉDIO
11 LALA ROCHA CORDEIRO SÉRIES INICIAIS 11 ELAINE QUIRINIO DE JESUS SÉRIES FINAIS 11 FRANCISCA INACIA ALVES MARTINS ENSINO MÉDIO
12 LUIZ SERGIO PENA DE SOUZA SÉRIES INICIAIS 12 EVANICE LOURDES MEDEIROS DE SOUSA SÉRIES FINAIS 12 GABRIEL JONATHAN DE SOUSA ENSINO MÉDIO
13 MARCELO CORDEIRO GREGÓRIO SÉRIES INICIAIS 13 FERNANDA VIEIRA EDUARDO SÉRIES FINAIS 13 JACSON FERNANDES SILVA ENSINO MÉDIO
14 MARIA DA LUZ CHAVES DE SOUZA SÉRIES INICIAIS 14 GABRIEL LIMA DE FREITAS SÉRIES FINAIS 14 JOSE ANDRÉ DA SILVA SOARES JUNIOR ENSINO MÉDIO
15 MARIA DAS DORES DE C. FELISBERTO SÉRIES INICIAIS 15 JAILDE MARIA DA SILVA NOGUEIRA SOUZA SÉRIES FINAIS 15 JULIO CESAR FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR ENSINO MÉDIO
16 MARIA DAS GRAÇAS CONSTANTINO SILVA SÉRIES INICIAIS 16 JOEL NOLASCO GONZÁLEZ CÓRDOVA SÉRIES FINAIS 16 KATHELYN VITÓRIA FRANÇA DE LIRA ENSINO MÉDIO
17 MARIA DAS GRAÇAS NUNES DA COSTA SÉRIES INICIAIS 17 JOSE ALVES LISBOA SÉRIES FINAIS 17 LILIAN DA SILVA ALVES VERMISCEK ENSINO MÉDIO
18 MARIA JOSE DA SILVA SÉRIES INICIAIS 18 KATIA CIRLENE ALVES DOS SANTOS SÉRIES FINAIS 18 LUCIA MARIA DA SILVA ENSINO MÉDIO
19 MICHELE PEREIRA DA SILVA SÉRIES INICIAIS 19 KÉSIA LIMA DE OLIVEIRA SÉRIES FINAIS 19 LUCINEIDE DA SILVA PEREIRA ENSINO MÉDIO
20 OMAR JORGE SÉRIES INICIAIS 20 MARIA DO SOCORRO ALVES DOS SANTOS SÉRIES FINAIS 20 MARIA CRISTINA BATISTA DO N. DA COSTA ENSINO MÉDIO
21 RAIMUNDO CLAUDENIR CAVALCANTE SÉRIES INICIAIS 21 MEIRY FERNANDES DE OLIVEIRA SÉRIES FINAIS 21 MARIE JEANNE PAES ENSINO MÉDIO
22 REBECA VITORIA DOS SANTOS CAVALCANTE SÉRIES INICIAIS 22 NATAN DA SILVA SANTOS SÉRIES FINAIS 22 MARINETE DE JESUS SILVA ENSINO MÉDIO
23 ROSANA LUCIA CARNEIRO SÉRIES INICIAIS 23 RAFAELA DE PAULA FIGUEIRA PEREIRA SÉRIES FINAIS 23 MICHELLE GUEDES DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO
24 ROSANE LUIZ SANTOS SÉRIES INICIAIS 24 RAFAELA NASCIMENTO DE OLIVEIRA SÉRIES FINAIS 24 PRISCILA BARROS LEAL ENSINO MÉDIO
25 SALETE NASCIMENTO DO CARMO SÉRIES INICIAIS 25 RAIMUNDA MARIA DE SOUSA GONZALEZ SÉRIES FINAIS 25 REGIANE DA SILVA GOMES ENSINO MÉDIO
26 TAISLA EVANGELISTA DE FRANÇA MELO SÉRIES INICIAIS 26 ROBERTA SOUZA RIBEIRO DE CARVALHO SÉRIES FINAIS 26 RHAYANNE CRISTINE R. TOPINI ENSINO MÉDIO
27 TEREZA BELO DA SILVA SÉRIES INICIAIS 27 ROGERIO DOS REIS DE SOUSA SÉRIES FINAIS 27 RHAYSSA DE ALMEIDA MENDONÇA ENSINO MÉDIO

28 TAÍS FELISBERTO DA SILVA SÉRIES FINAIS 28 ROBERTA FERREIRA ALVES MONTEIRO ENSINO MÉDIO
29 THAIS PEREIRA DA SILVA SÉRIES FINAIS 29 ROSINALDO CORDEIRO DA COSTA ENSINO MÉDIO
30 VERA NONATA DA SILVA SÉRIES FINAIS 30 SARA KAREN DE SOUZA SILVA ENSINO MÉDIO
31 VILMA MARTINS S. VILELA SÉRIES FINAIS 31 SARA LIDIA DA CUNHA ENSINO MÉDIO
32 WAGNER ALVES SÉRIES FINAIS 32 SEBASTIANA CLAUDIA LINO MATEUS ENSINO MÉDIO
33 WAGNER JORGE DE ANDRADE SÉRIES FINAIS 33 SERGIO LUIZ COSTA DOS SANTOS ENSINO MÉDIO
34 YARA VITORIA LEMANSKI DE AZEVEDO SÉRIES FINAIS 34 SHIRLENE SILVA DOS SANTOS ENSINO MÉDIO

35 SILAS ANDRADE DE PAULA ENSINO MÉDIO
36 TATO SANTOS SILVA ENSINO MÉDIO
37 THIAGO HUGO DA SILVA SANTOS ENSINO MÉDIO
38 VICTOR VIEIRA DA SILVA MACHADO ENSINO MÉDIO
39 WANDERSON SILVA DE ALEXANDRIA ENSINO MÉDIO
40 WESLEY DE MORAES MOTA ENSINO MÉDIO

Candidatos Aptos Ao Sorteio Público





Nº Nome Segmentos
Nº Nome Segmento Iniciais

1 ADJAIR DE CARVALHO CORREA SÉRIES INICIAIS
2 ADRIANA HONORATA DA CONCEÇÃO SÉRIES FINAIS
3 ALDA MARIA SERAFIM DA SILVA ENSINO MÉDIO
4 ALEX SANTOS DE OLIVEIRA SÉRIES FINAIS
5 ANA PAULA LIMA DA SILVA ENSINO MÉDIO
6 ANA PAULA ROSA SÉRIES FINAIS
7 ANDRESSA RODRIGUES FERNANDES ENSINO MÉDIO
8 ANTONILDA FAUSTINO SÉRIES INICIAIS
9 ARIANE VIEIRA PIMENTEL ENSINO MÉDIO

10 CAIO CLEBER DA SILVA CAMPOS OLIVEIRA SÉRIES FINAIS
11 CARLOS HENRIQUE COSTA DOS SANTOS SÉRIES FINAIS
12 CAROLINE CORRÊA DOS SANTOS SÉRIES FINAIS
13 CAUÃ SILVA DIAS DE ALMEIDA SÉRIES FINAIS
14 CECILIO LUIZ DE SOUZA ENSINO MÉDIO
15 CELIA REGINA SOARES DO NASCIMENTO SÉRIES FINAIS
16 CELSO MAURO GIMENEZ DE ALMEIDA SÉRIES INICIAIS
17 CLAUDIO RODRIGUES DA SILVA ENSINO MÉDIO
18 DAIANA NASCIMENTO RODRIGUES ENSINO MÉDIO
19 DAIANE SOUSA DE OLIVEIRA SÉRIES FINAIS
20 EDSON DE SOUZA SÉRIES FINAIS
21 ELAINE CRISTINE DA COSTA SILVA ENSINO MÉDIO
22 ELAINE QUIRINIO DE JESUS SÉRIES FINAIS
23 ERMEZI DE MIRANDA BALBINO SÉRIES INICIAIS
24 ESTEFANY FELINTO RANGEL ENSINO MÉDIO
25 EVANICE LOURDES MEDEIROS DE SOUSA SÉRIES FINAIS
26 FABIANA DA SILVA BERNARDES ENSINO MÉDIO
27 FABIO CORREA DE CASTRO SÉRIES INICIAIS
28 FERNANDA VIEIRA EDUARDO SÉRIES FINAIS
29 FIDELINA ROCHA DA SILVA SÉRIES INICIAIS
30 FRANCISCA INACIA ALVES MARTINS ENSINO MÉDIO
31 GABRIEL JONATHAN DE SOUSA ENSINO MÉDIO
32 GABRIEL LIMA DE FREITAS SÉRIES FINAIS
33 IZABEL CRISTINA NASCIMENTO DE SOUZA SÉRIES INICIAIS
34 JACSON FERNANDES SILVA ENSINO MÉDIO
35 JAILDE MARIA DA SILVA NOGUEIRA SOUZA SÉRIES FINAIS
36 JOEL NOLASCO GONZÁLEZ CÓRDOVA SÉRIES FINAIS
37 JORGE LUIZ SILVA DE SOUZA SÉRIES INICIAIS
38 JOSE ALVES LISBOA SÉRIES FINAIS
39 JOSE ANDRÉ DA SILVA SOARES JUNIOR ENSINO MÉDIO
40 JOSÉ FEITOSA FERREIRA SÉRIES INICIAIS
41 JULIO CESAR FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR ENSINO MÉDIO
42 KATHELYN VITÓRIA FRANÇA DE LIRA ENSINO MÉDIO
43 KATIA CIRLENE ALVES DOS SANTOS SÉRIES FINAIS
44 KAUÃ CARNEIRO DE LIMA SÉRIES INICIAIS
45 KÉSIA LIMA DE OLIVEIRA SÉRIES FINAIS
46 LALA ROCHA CORDEIRO SÉRIES INICIAIS
47 LILIAN DA SILVA ALVES VERMISCEK ENSINO MÉDIO
48 LUCIA MARIA DA SILVA ENSINO MÉDIO
49 LUCINEIDE DA SILVA PEREIRA ENSINO MÉDIO
50 LUIZ SERGIO PENA DE SOUZA SÉRIES INICIAIS
51 MARCELO CORDEIRO GREGÓRIO SÉRIES INICIAIS
52 MARIA CRISTINA BATISTA DO N. DA COSTA ENSINO MÉDIO
53 MARIA DA LUZ CHAVES DE SOUZA SÉRIES INICIAIS
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54 MARIA DAS DORES DE C. FELISBERTO SÉRIES INICIAIS
55 MARIA DAS GRAÇAS CONSTANTINO SILVA SÉRIES INICIAIS
56 MARIA DAS GRAÇAS NUNES DA COSTA SÉRIES INICIAIS
57 MARIA DO SOCORRO ALVES DOS SANTOS SÉRIES FINAIS
58 MARIA JOSE DA SILVA SÉRIES INICIAIS
59 MARIE JEANNE PAES ENSINO MÉDIO
60 MARINETE DE JESUS SILVA ENSINO MÉDIO
61 MEIRY FERNANDES DE OLIVEIRA SÉRIES FINAIS
62 MICHELE PEREIRA DA SILVA SÉRIES INICIAIS
63 MICHELLE GUEDES DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO
64 NATAN DA SILVA SANTOS SÉRIES FINAIS
65 OMAR JORGE SÉRIES INICIAIS
66 PRISCILA BARROS LEAL ENSINO MÉDIO
67 RAFAELA DE PAULA FIGUEIRA PEREIRA SÉRIES FINAIS
68 RAFAELA NASCIMENTO DE OLIVEIRA SÉRIES FINAIS
69 RAIMUNDA MARIA DE SOUSA GONZALEZ SÉRIES FINAIS
70 RAIMUNDO CLAUDENIR CAVALCANTE SÉRIES INICIAIS
71 REBECA VITORIA DOS SANTOS CAVALCANTE SÉRIES INICIAIS
72 REGIANE DA SILVA GOMES ENSINO MÉDIO
73 RHAYANNE CRISTINE R. TOPINI ENSINO MÉDIO
74 RHAYSSA DE ALMEIDA MENDONÇA ENSINO MÉDIO
75 ROBERTA FERREIRA ALVES MONTEIRO ENSINO MÉDIO
76 ROBERTA SOUZA RIBEIRO DE CARVALHO SÉRIES FINAIS
77 ROGERIO DOS REIS DE SOUSA SÉRIES FINAIS
78 ROSANA LUCIA CARNEIRO SÉRIES INICIAIS
79 ROSANE LUIZ SANTOS SÉRIES INICIAIS
80 ROSINALDO CORDEIRO DA COSTA ENSINO MÉDIO
81 SALETE NASCIMENTO DO CARMO SÉRIES INICIAIS
82 SARA KAREN DE SOUZA SILVA ENSINO MÉDIO
83 SARA LIDIA DA CUNHA ENSINO MÉDIO
84 SEBASTIANA CLAUDIA LINO MATEUS ENSINO MÉDIO
85 SERGIO LUIZ COSTA DOS SANTOS ENSINO MÉDIO
86 SHIRLENE SILVA DOS SANTOS ENSINO MÉDIO
87 SILAS ANDRADE DE PAULA ENSINO MÉDIO
88 TAÍS FELISBERTO DA SILVA SÉRIES FINAIS
89 TAISLA EVANGELISTA DE FRANÇA MELO SÉRIES INICIAIS
90 TATO SANTOS SILVA ENSINO MÉDIO
91 TEREZA BELO DA SILVA SÉRIES INICIAIS
92 THAIS PEREIRA DA SILVA SÉRIES FINAIS
93 THIAGO HUGO DA SILVA SANTOS ENSINO MÉDIO
94 VERA NONATA DA SILVA SÉRIES FINAIS
95 VICTOR VIEIRA DA SILVA MACHADO ENSINO MÉDIO
96 VILMA MARTINS S. VILELA SÉRIES FINAIS
97 WAGNER ALVES SÉRIES FINAIS
98 WAGNER JORGE DE ANDRADE SÉRIES FINAIS
99 WANDERSON SILVA DE ALEXANDRIA ENSINO MÉDIO

100 WESLEY DE MORAES MOTA ENSINO MÉDIO
101 YARA VITORIA LEMANSKI DE AZEVEDO SÉRIES FINAIS


